
                                                                                                                          
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЮЖНОЕ                                                          

                            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 проект             

 Р Е Ш Е Н И Е  №  

                                               от                               2021 г. 
 

 
 

Об утверждении Программы  комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области на 

период 2021-2033 годы 

 

 
 

В соответствии с нормами ст.28  Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного  развития 

коммунальной инфраструктуры сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период 

2021-2033 годы. 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского 

поселения Южное» и разместить на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Южное муниципального  района  Большеглушицкий  

Самарской  области(yuzhnoe.admbg.org) в сети  «Интернет». 

 

         3.  Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим 

силу: 



        -  Решение Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 118 от 

25.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного  

развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 – 

2018 годы и на период до 2027 года»»; 

        -   Решение Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 222 от 

03.02.2020г. «О внесении изменений  в Решение Собрания представителей 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области № 118 от 25.12.2017г. «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексного  развития коммунальной инфраструктуры 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2017 – 2018 годы и на период до 2027 года»». 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Председатель                          

Собрания представителей 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_____________Г.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   __________    С.Г.Шикунов 

                                      
 
 


